
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 652 del 15/09/2021

Oggetto: : ACCERTAMENTO D'ENTRATA TRASPORTO SOCIALE ( AMICO BUS) .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che: 
• con delibere di giunta comunale n. 157/2018 e 214/2019 sono state definite le    tariffe per il 

servizio di "bus a chiamata" (amico bus);  
• che con nota 20387 è stato chiesto agli  utenti  il  pagamento del servizio per il  periodo 

gennaio – giugno 2021 per euro 603,00, mentre per il periodo lug-dic 2021 si prevede un 
entrata di euro 397,00 che sarà aggiornata con un atto successivo  ; 

• che si prevede l’ entrata  della somma di € 1.000,00= per il pagamento del trasporto;

Ritenuto opportuno accertare l’entrata per € 1.000,00 al  capitolo 316401600/0 del bilancio di 
previsione 2021- 2023 annualità 2021  approvato con delibera di CC 52/2020 e smi; 

Visti:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 52/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione 

2021/2023  e relativi allegati di legge e s.m.i; 
• la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  3/2021  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 

Gestione (PEG) e Piano della Performance 2021/2023 e smi; 
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 179; 
• il Regolamento di contabilità;

Visto  che  con  decreto  sindacale  n.  23/2020  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità  del Settore Servizi Sociali;

DETERMINA

Determ. n. 652 del 15/09/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



1. di accertare l’entrata di € 1.000,00= per il pagamento del servizio di trasporto sociale  servizio 
di “bus a chiamata” (amico bus) 

2. di introitare la somma al capitolo 316401600/0 del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 
2021;

3. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;
4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
5. di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti conseguenti 

all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa;
6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013, sul 

sito web del Comune di Tradate;
7. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà  entro il 30.12.2021.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 652 del 15/09/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2501 / 2021

Esercizio 2021

E 316401600 / 0 332 / 2021 Accertamento 603,00 pagamento servizio amico bus genn-giu 2021
(ELENCO PAGOPA)

E 316401600 / 0 337 / 2021 Accertamento 397,00 PROVENTI DA SERVIZIO BUS A
CHIAMATA DA LUG- DIC 2021 (PRESUNTO
)

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 652 del 15/09/2021

  SERVIZI SOCIALI 

Proposta n° 2501/2021

Oggetto:  : ACCERTAMENTO D'ENTRATA TRASPORTO SOCIALE ( AMICO BUS) . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 16/09/2021 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


